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Zyskali nowoczesne, w pełni wyposażone miejsce, które będzie służyć integracji mieszkańców – w niedzielę, 10 grudnia 
odbyło się uroczyste otwarcie świetlicy w Pasiecznej.
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We wrześniu minęło dwa-
dzieścia lat od podpisania dwu-
stronnej umowy o wymianie 
uczniowskiej pomiędzy szko-
łami. Dokument podpisali 
dokładnie 19 września 2003 r. 
dyrektor szkoły w Jaworzynie 
Śląskiej Teresa Gawron oraz 
dyrektor szkoły w Teplicach nad 
Metuji Radim Valky. 

W środę, 15 listopada pod-
pisano list intencyjny o kon-
tynuacji wymiany. W  tym 

dniu w  Jaworzynie Śląskiej 
gościła delegacja szkoły w Cze-
chach. - Goście rozpoczęli wizytę 
w szkole przy ulicy Mickiewicza, 
gdzie uczniowie rywalizowali 
między sobą: dziewczęta w zbi-
jaku, a chłopcy w piłce halowej. 
Dziewczęta z Czech zajęły pierw-
sze miejsce w swojej dyscyplinie, 
natomiast chłopcy z Jaworzyny 
Śląskiej - pierwsze miejsce w piłce 
halowej. Następnie zwiedziliśmy 
Muzeum Kolejnictwa, a później 

udaliśmy się na obiad. Po posiłku 
przyszedł czas na wymianę po-
darunków, podsumowanie wie-
loletniej współpracy i podpisanie 
listu intencyjnego – relacjonuje 
wicedyrektor Szkoły Podsta-
wowej w Jaworzynie Śląskiej 
Marcin Kruk. 

List podpisali dyrektor 
szkoły w Jaworzynie Śląskiej 
Krzysztof Sołtys i  dyrektor 
szkoły w Teplicach nad Metuji 
Magdalena Kalasova. – Bar-
dzo się cieszę, że ta współpraca 
tak dobrze się układa, a liczę na 

Zadeklarowali dalszą współpracę

Dyrektorzy szkół w Teplicach nad Metuji i Jaworzynie Śląskiej – Magdalena Ka-
lasova i Krzysztof Sołtys (na zdj. od lewej) podpisali list intencyjny o kontynuacji 
wymiany uczniowskiej pomiędzy szkołami. 

Podczas wizyty goście z Czech zwiedzili najciekawsze atrakcje turystyczne gminy, 
m.in. Muzeum Kolejnictwa w Jaworzynie Śląskiej. 

to, że będzie jeszcze lepiej. Odle-
głość nie jest aż tak daleka, więc 
mam nadzieję, że będziemy się 
jeszcze częściej spotykać, a może 
nawet spotkamy się wspólnie 
z delegacją niemiecką – mówił 
Krzysztof Sołtys. – To dobrze, 
że ta przyjaźń tak pięknie rozwija 
się od 20 lat, że są kontynuowane 
tradycje, podejmowane wspólne 
inicjatywy. Jako gmina będzie-
my was wspierać na tej drodze 
– mówił obecny na spotkaniu 
burmistrz Grzegorz Grzego-
rzewicz. 

Od 20 lat podejmują wspólne inicjatywy, wspierając się wzajemnie na drodze edukacji najmłodszych pokoleń 
i wciąż mają ochotę na więcej. Dyrektorzy szkół podstawowych w Teplicach nad Metuji i Jaworzynie Śląskiej – 

Magdalena Kalasova oraz Krzysztof Sołtys  podpisali list intencyjny o kontynuacji wymiany uczniowskiej. 
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Uroczyste złożenie kwia-
tów, msza święta, życzenia 
– w sobotę, 25 listopada 
obchodziliśmy wspomnie-
nie św. Katarzyny – patronki 
kolei. Weekend 25 - 26 listo-
pada obfitował więc w wy-
darzenia organizowane 
w ramach obchodów Dnia 
Kolejarza w naszej gminie. 

Obchody zainauguro-
wano złożeniem kwiatów 
przy pomniku św. Katarzy-
ny w Muzeum Kolejnictwa. 
25 listopada burmistrz Ja-
worzyny Śląskiej  Grzegorz 
Grzegorzewicz ,   dyrektor 
muzeum Katarzyna Szczer-
bińska – Tercjak, kustosz mu-
zeum Zbigniew Gryzgot oraz 

Kolejarze świętowali

W sobotę, 25 listopada burmistrz wraz z przedstawicielami kolejarzy złożyli kwiaty 
pod pomnikiem św. Katarzyny w Muzeum Kolejnictwa. 

przedstawiciele kolejarzy zło-
żyli kwiaty pod pomnikiem 
świętej, życząc wszystkim 
kolejarzom zielonego światła 
na szlaku i wspominając tych, 
którzy odeszli. 

W  niedzielę, 26 listopa-
da po uroczystej mszy świę-

tej w intencji kolejarzy i ich 
rodzin burmistrz Grzegorz 
Grzegorzewicz, przedstawi-
ciele PKP Polskich Linii Ko-
lejowych, Cargotabor Sekcji 
Napraw Taboru (dawna Wa-
gonownia), dawnej Parowo-
zowni w Jaworzynie Śląskiej 
oraz NSZZ „Solidarność” zło-
żyli kwiaty pod pomnikiem 
św. Katarzyny na II peronie 
jaworzyńskiej stacji. 

O tym, że tradycje kolejarskie są ważną częścią historii naszej gminy, pamiętają 
również najmłodsi mieszkańcy. W piątek, 24 listopada uczniowie klas I – III 
Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej wybrali się do Muzeum Kolejnictwa, 
aby uczcić Dzień Kolejarza. Uczniowie w imieniu całej społeczności szkoły 
złożyli życzenia na ręce Katarzyny Szczerbińskiej-Tercjak – dyrektor muzeum. 
Mieli też okazję zwiedzić instytucję.

Zainteresowanie spotkaniem 
przeszło oczekiwania orga-
nizatorów. Prawie 60 osób 
odwiedziło w sobotę, 17 listo-
pada świetlicę wiejską w Bo-
lesławicach, aby wspólnie spę-
dzić popołudnie, grając w gry 
planszowe. Z zaproszenia or-

ganizatorów – OSP Bolesławice 
- skorzystali także członkowie 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Gniewkowie (gmina Dobro-
mierz). Nie brakowało emocji 
i dobrej zabawy. Z całą pew-
nością nie będzie to ostatnie 
spotkanie z planszówkami. 

Integracja 
przy planszówkach

W niedzielę, 26 listopada złożono wieńce pod pomnikiem św. Katarzyny na II 
peronie stacji.
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W ciągu kilku chwil stracili 
wszystko – dom, rzeczy osobi-
ste. Teraz próbują uporać się 
z sytuacją. Rodzina z Pa-
stuchowa, która na początku 
listopada w pożarze straciła 
cały dobytek, prosi o pomoc 
w wyremontowaniu miesz-
kania.

Pożar zabrał im dorobek 
życia. Potrzebna pomoc

Do pożaru doszło 8 listopa-
da. Ogień rozprzestrzeniał się 
w błyskawicznym tempie i zdołał 
dokonać ogromnych zniszczeń 
w budynku. Koniecznością bę-
dzie położenie nowego pokry-
cia dachowego oraz kapitalny 
remont pomieszczeń mieszkal-
nych. - Nasza rodzina doświad-
czyła strat materialnych oraz psy-

chicznych. Poczucie strachu, który 
towarzyszył nam w trakcie ewaku-
acji z domu objętego płomieniami, 
pozostanie w naszej pamięci już 
zawsze. Jednak doceniamy, że niko-
mu nie stała się krzywda fizyczna. 
Dzięki szybkiej interwencji OSP 
w Pastuchowie oraz innych zastę-
pów straży pożarnej nasza rodzina 
nadal jest w komplecie. Otrzyma-
liśmy również ogromne wsparcie 
od naszej lokalnej społeczności, 
otoczono nas opieką pod wielo-

Właściciele lokali miesz-
kalnych znajdujących się 
w budynkach wielorodzin-
nych mogą uzyskać dofinan-
sowanie do wymiany tzw. 
„kopciuchów” w ramach 
programu „Ciepłe Mieszka-
nie”. W Urzędzie Miejskim 
w Jaworzynie Śląskiej moż-
na składać wnioski o dofi-
nansowanie. 

Celem programu jest popra-
wa jakości powietrza i zmniej-
szenie emisji pyłów oraz gazów 
cieplarnianych poprzez wymia-
nę nieefektywnych źródeł cie-
pła (tzw. „kopciuchów”) i popra-
wę efektywności energetycznej 
w budynkach wielorodzinnych 
na terenie gminy Jaworzyna 
Śląska.

Program „Ciepłe Miesz-
kanie” wspiera zastosowanie: 
kotła gazowego kondensacyj-
nego, kotła na pellet drzewny 
o podwyższonym standardzie, 
ogrzewania elektrycznego, 
pompy ciepła powietrze/woda, 

pompy ciepła powietrze/powie-
trze albo podłączenie lokalu do 
wspólnego efektywnego źródła 
ciepła. Dodatkowo możliwe jest 
wykonanie instalacji central-
nego ogrzewania i ciepłej wody 
użytkowej, wymiana okien 
i drzwi, wykonanie wentyla-
cji mechanicznej z odzyskiem 
ciepła. 

Szczegółowe informacje 
dotyczące naboru w ramach 
programu można uzyskać od 
pracowników Urzędu Miej-
skiego w Jaworzynie Śląskiej 
w pokoju nr 207, II piętro oraz 
pod numerem telefonu 74 848 
92 39. Wnioski są dostępne 
do pobrania na stronie inter-
netowej urzędu w  zakładce 
„Program Priorytetowy Ciepłe 
Mieszkanie” lub wydrukowane 
w biurze obsługi interesanta 
w urzędzie. 

Można jeszcze składać wnio-
ski o preferencyjny zakup 
węgla na sezon grzewczy 
2023/2024. Jest to polski 
węgiel z kopalni „Sobieski” 
Jaworzno. Nie obowiązuje 
limit ilościowy na gospodar-
stwo domowe. Tona groszku 
i orzecha kosztuje 1 tys. zł.

Przypominamy, że pro-
cedura sprzedaży węgla 
obejmuje:  złożenie wniosku 
w urzędzie, weryfikację wniosku, 
powiadomienie wnioskodawcy 
o  rozpatrzeniu wniosku, 
uiszczenie opłaty za zakup węgla 
przez wnioskodawcę na konto 
Urzędu Miejskiego w Jaworzynie 
Śląskiej: 75 1020 5226 0000 6902 
0722 7988 (w tytule zapłaty należy 
podać: „zapłata za węgiel” oraz 
imię, nazwisko i adres osoby, za 
którą uiszczana jest zapłata za 
węgiel), odebranie faktury na za-
kup węgla i złożenie oświadcze-
nia, odbiór osobisty lub zlecenie 
transportu węgla ze składu.

Wnioski na zakup węgla na 
sezon 2023/2024 można otrzymać 
w biurze obsługi interesanta lub 
pobrać ze strony internetowej 

urzędu www.jaworzyna.net/
preferencyjny-zakup-wegla. Wy-
pełnione wnioski można złożyć 
w wersji:

► papierowej w biurze ob-
sługi interesanta Urzędu Miej-
skiego w Jaworzynie Śląskiej, 
ul. Powstańców 3, w godzinach 
pracy urzędu: od poniedziałku 
do piątku od godz. 7.30 do15.30;

► elektronicznej wyłącznie 
za pośrednictwem platformy 
ePUAP, korzystając z  usługi: 
„Wyślij pismo ogólne” na adres 
„Gmina Jaworzyna Śląska”. Przed 
wysłaniem wniosku należy go 
podpisać: podpisem kwalifiko-
wanym lub podpisem zaufanym.

Nie będą rozpatrywane 
wnioski przesłane za pośred-
nictwem poczty elektronicznej 
(e-mail).

Cena zakupu 1 tony groszku 
i orzecha wynosi 1 000 zł brutto.

Informujemy, iż koszt trans-
portu z miejsca odbioru węgla 
w  gminie ponoszą kupujący. 
Wnioski o zakup paliwa stałego 
rozpatrywane będą wg. kolejno-
ści ich złożenia do wyczerpania 
ilości zapasów przeznaczonych 
do sprzedaży końcowej.

Pożar, do jakiego doszło 8 listopada, pozbawił rodzinę z Pastuchowa dachu nad 
głową. 

ma względami, a to dodaje nam 
sił do działania.  Teraz naszym 
największym marzeniem jest od-
budowa domu i powrót do naszej 
codzienności sprzed tego tragicz-
nego zdarzenia. Jednak obudowa 
będzie bardzo kosztowna, dlatego 
za namową naszych bliskich zde-
cydowaliśmy się utworzyć zbiór-
kę. My sami dołożymy wszelkich 
starań, by sprostać trudnościom, 
jednak Wasza pomoc bardzo nam 
to ułatwi. Każda forma wsparcia 
będzie dla nas bezcenna – apelują 
poszkodowani.

Rodzinę można wesprzeć po-
przez stronę https://szczytny-cel.
pl/z/pastuchow. 

Z akcją pomocy ruszyła także społeczność Szkoły Podstawowej w Pastuchowie. W 
piątek, 24 listopada zaprosiła na kiermasz słodkości. Zebrano 6 tys. 800 złotych.

Węgiel wciąż w sprzedaży. 
Zmieniła się cena

Wymień źródło 
ciepła, uzyskaj 
dofinansowanie
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Dokonaj kompleksowej 
termomodernizacji budyn-
ku, zlikwiduj nieefektywne 
źródło ciepła i skorzystaj 
z dofinansowania Wo-
jewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska. „Czy-
ste Powietrze” to program 
dotacyjny dla właścicieli 
budynków jednorodzin-
nych, którego celem jest 
wsparcie finansowe miesz-
kańców w ociepleniu ich 
domów i wymianie ogrze-
wania. 

Dzięki programowi moż-
liwa jest termomodernizacja 
budynków jednorodzinnych 
oraz zlikwidowanie starych 
i nieefektywnych źródeł cie-
pła na paliwo stałe będących 
główną przyczyną zanieczysz-
czenia powietrza. Pieniądze 
można otrzymać na wymianę 
m.in. okien i drzwi, ocieplenie 
ścian i dachu, montaż nowego 
źródła ciepła oraz inne niezbęd-
ne prace. 

Dla kogo?
Dla właścicieli lub współ-
właścicieli jednorodzinnych 
budynków mieszkalnych, 
lub wydzielonych w budyn-
kach jednorodzinnych lokali 
mieszkalnych z wyodrębnio-
ną księgą wieczystą.

Na co?
Dofinansowanie komplek-
sowej termomodernizacji 
budynków oraz wymiany 
starych i  nieefektywnych 
źródeł ciepła na paliwo stałe 
na nowoczesne źródła cie-
pła spełniające najwyższe 
normy.

Ile?
Dotacja może wynosić 
do  66 000 zł dla podsta-
wowego poziomu dofinan-
sowania, do 99 000 zł dla 
podwyższonego poziomu 
dofinansowania oraz do 135 
000 zł  dla najwyższego 
poziomu dofinansowania. 

Dodatkowo dla wszystkich 
poziomów poza wskazany-
mi limitami przysługuje do-
tacja do 1 200 zł na audyt 
energetyczny.

Dofinansowaniu podlega-
ją przedsięwzięcia zarówno 
w trakcie realizacji, jak i za-
kończone, pod warunkiem po-
niesienia pierwszego kosztu 

„Czyste Powietrze” – skorzystaj 
z dofinansowania do wymiany pieca

W Urzędzie Miejskim w Ja-
worzynie Śląskiej działa 
punkt konsultacyjno-infor-
macyjny Programu „Czyste 
Powietrze”. Dzięki temu 
można skorzystać z pomo-
cy pracownika zarówno na 
etapie składania wniosku, 
jak i jego rozliczenia. 

Punkt konsultacyjny, w któ-
rym można uzyskać szcze-
gółowe informacje dla 
mieszkańców, znajduje się 
w siedzibie Urzędu Miejskie-
go w Jaworzynie Śląskiej, ul. 
Powstańców 3 i jest czynny od 
poniedziałku do piątku w go-
dzinach 8:00 – 13:00. 

Dane o realizacji Programu Czyste Powietrze w Gminie 
Jaworzyna Śląska na dzień 30 września 2023 r.:
► Liczba złożonych wniosków o dofinansowanie - 183
► Liczba podpisanych umów – 144
► Liczba zrealizowanych przedsięwzięć - 88
► Sumaryczna kwota wypłaconych dotacji – 1 433 046,85 zł

maksymalnie 6 miesięcy przed 
złożeniem wniosku o dofinan-
sowanie.

Nabór wniosków prowadzo-
ny jest w trybie ciągłym, czyli 
wnioski są oceniane na bie-
żąco. Szczegółowe informacje 
dostępne są na stronie www.
czystepowietrze.gov.pl.
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Nakazują wymianę starych kotłów, 
wprowadzają częściowy lub cał-
kowity zakaz palenia węglem lub 
drewnem – na terenie województwa 
dolnośląskiego obowiązują trzy 
uchwały antysmogowe: dla woje-
wództwa dolnośląskiego, dla Wrocła-
wia, dla uzdrowisk w województwie 
dolnośląskim. Zgodnie z wprowadzo-
nymi przez nie regulacjami,  
1 lipca 2024 r. nie będzie można 
używać instalacji niespełniających 
wymagań odpowiadających klasie 3 
pod względem granicznych wartości 
emisji pyłu. 

Uchwały przyjął sejmik województwa 
dolnośląskiego w poprawy jakości powie-
trza poprzez wprowadzenie ograniczeń 
lub zakazów w zakresie stosowanego do 
ogrzewania paliwa oraz użytkowanych 
instalacji do ogrzewania oraz przygoto-
wywania posiłków i ciepłej wody użyt-
kowej.

Ograniczenia i  zakazy określone 
w uchwale dotyczą wszystkich użyt-
kowników urządzeń o mocy do 1 MW 
w województwie, w których następuje 

spalanie paliw stałych, czyli użytkow-
ników kotłów oraz pieców i kominków 
na paliwo stałe.

Uchwały wprowadzają regulacje:
► od 1 lipca 2018 r. nowo oddane 

kotły  muszą spełniać  wymagania  eko-
projektu odnośnie emisji cząstek stałych 
(pyłu) oraz nie mogą posiadać ruszty awa-
ryjnego. 

► od 1 lipca 2018 r. nowo oddane 
kominki  muszą spełniać  wymagania  
ekoprojektu odnośnie emisji cząstek 
stałych (pyłu). Dopuszcza się stosowa-
nie urządzeń zapewniających redukcję 
emisji pyłów.

► od 1 lipca 2024 r. zakaz  używania  
instalacji  niespełniających wymagań 
odpowiadających klasie 3 pod wzglę-
dem granicznych wartości emisji pyłu.

► od 1 lipca 2028 r. zakaz  używania  
instalacji  niespełniających wymagań 
odpowiadających klasie 3 i 4 pod wzglę-
dem granicznych wartości emisji pyłu.

Za nieprzestrzeganie uchwały grozi 
kara grzywny w wysokości do 5000 zł.

Więcej informacji na stronie interne-
towej www.czystezasady.pl 

1 milion 368 tys. złotych pozyskała gmina 
Jaworzyna Śląska na modernizację oświe-
tlenia w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicz-
nych Edycja Dziewiąta „Rozświetlamy 
Polskę”. 

Modernizacja oświetlenia zakłada wymianę 
opraw na energooszczędne wraz z dostawą 
i wdrożeniem systemu do zarządzania oświe-
tleniem na terenie gminy Jaworzyna Śląska. 

Planuje się wymianę 900 sztuk nieener-
gooszczędnych opraw na nowe, cechujące się 
możliwością zdalnego sterowania bez dodatko-
wej modyfikacji oprawy, posiadające certyfikaty: 
ENEC, ENEC+, ZD4i. Zakłada się wymianę opraw 
w takich lokalizacjach, w których będzie ona gwa-
rantowała efekt energetyczny przy jednoczesnej 
realizacji wymagań oświetleniowych wynikają-
cych z aktualnie obowiązujących w Polsce norm 
dotyczących oświetlenia dróg i ulic, poprawie 
komfortu i bezpieczeństwa mieszkańców wraz 
z uwzględnieniem aspektów ekologicznych.

Uchwały 
antysmogowe: 
od lipca zakaz 
używania pieców 
poniżej 3 klasy

Oświetlenie 
na terenie 
gminy będzie 
modernizowane
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25 zawodników, 45 wyści-
gów – za kolarzami z sekcji 
Gminnego Ludowego Klubu 
Sportowego pracowity rok. 
Po trzech latach działalności 
sekcja na stałe wpisała się 
w bazę treningową gminy, 
a zawodnicy nie tylko odno-
szą sukcesy, ale też z dumą 
prezentują gminę na szcze-
blu krajowym. 

8 grudnia na stadionie miej-
skim w Jaworzynie Śląskiej odby-
ło się spotkanie podsumowujące 
działalność sekcji. Wzięli w nim 
udział burmistrz Jaworzyny Ślą-
skiej Grzegorz Grzegorzewicz, 
zastępca burmistrza Justyna 
Chrebela, radni Katarzyna 
Chmielowiec i Arkadiusz Stel-
mach, sponsorzy, zawodnicy 
i ich rodzice. 

W sekcji kolarskiej trenuje 
obecnie 25 zawodników: 5 dziew-
cząt i 20 chłopców w wieku od 
5 do 10 lat. W procesie szkole-
niowym Antoniego Szewczyka 
wspierała instruktorka Dorota 
Szczepańska. Kierownictwo 
sekcji tworzyli: Kamila Sme-
reczniak, Anna Góra, Małgo-
rzata Mitura, Wiktor Tom-
czak. Zawodnicy uczestniczyli 

Za kolarzami GLKS intensywny rok

w 45 wyścigach: 4 przełajowych, 
26 szosowych, 15 MTB. Odnieśli 
51 zwycięstw, a klasy sportowe 
posiada 10 zawodników. Sekcja 
kolarska GLKS w Jaworzynie Ślą-
skiej była współorganizatorem 
XIX Grand Prix MTB Solidarno-
ści, w ramach  VIII Edycji Ligi 
MTB XC Aglomeracji Wałbrzy-
skiej, w której wystartowało 218 
uczestników. W klasyfikacji ge-
neralnej po 8 wyścigach 1. miej-
sce w kategorii młodziczka zajęła 
Barbara Tomczak, w kategorii 
młodsza żakini 1. miejsce zdobyła 
Anna Szczepańska, w kategorii 
skrzat dziewczęta triumfowała 
Zola Budny, w kategorii skrzat 
chłopcy - Krzysztof Leśniewski,  
w kategorii skrzaciątka - Nadia 
Budny, w kategorii młodzik 2. 

miejsce zajął Oliwier Okarmus, 
6. miejsce - Adrian Miklaszew-
ski. W kategorii junior młodszy 3. 
miejsce zdobył Piotr Tomczak, 4. 
miejsce -  Bartosz Kasperek, 10. 
miejsce - Roch Góra, w kategorii 
żak 4. miejsce zdobyła Malwina 
Mitura (dziewczęta) i 5. miejsce 
- Wojciech Pamuła (chłopcy). 
W klasyfikacji klubowej GLKS 
w Jaworzynie Śląskiej zdobyła 
2. miejsce spośród sklasyfikowa-
nych 21 drużyn. Trzech zawodni-
ków wywalczyło i wzięło udział 
w Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży-Mistrzostwach 
Polski  w  kolarstwie szoso-
wym, w kategorii junior młod-
szy: Bartosz Kasperek, Piotr 
Tomczak, Kacper Szczepa-
niak. W Międzywojewódzkich 

Mistrzostwach Młodzików MTB 
brązowy medal zdobył Oliwier 
Okarmus indywidualnie i tak-
że brązowy medal w sztafecie 
mieszanej młodzików z Barbarą 
Tomczak. W Challenge’u Dolno-
śląskiego Związku Kolarskiego 
punktowało 10 zawodników.

- Gorące podziękowania za 
wsparcie finansowe, rzeczowe i me-
rytoryczne dla gminy Jaworzyna 
Śląska oraz wszystkich naszych 
sponsorów. Podziękowania dla 
wszystkich zawodników, rodzi-
ców zawodników, wolontariuszy, 
którzy przyczynili się do działal-
ności sekcji kolarskiej. Mamy na-
dzieję, że kolejny sezon przyniesie 
jeszcze lepsze wyniki sportowe 
i  organizacyjne – relacjonuje 
trener sekcji Antoni Szewczyk.                                                                                                                                        

Zyskali nowoczesne, w pełni 
wyposażone miejsce, któ-
re będzie służyć integracji 
mieszkańców – w niedzie-
lę, 10 grudnia odbyło się 
uroczyste otwarcie świetlicy 
w Pasiecznej. 

W otwarciu wzięli udział bur-
mistrz Jaworzyny Śląskiej Grze-
gorz Grzegorzewicz, zastępca 
burmistrza Justyna Chrebela, 

Świetlica w Pasiecznej oddana do użytku mieszkańców

była radna Elżbieta Milańczyk, 
sołtys Pasiecznej Andrzej Sa-
mek oraz mieszkańcy sołectwa. 
Nie zabrakło prezentów, życzeń 
i dobrej zabawy. W tym dniu 
szczególnie na najmłodszych 
czekała niespodzianka – odwie-
dziny świętego Mikołaja. 

Prace remontowe zakoń-
czyły się na koniec listopada. 
Remont swoim zakresem 
objął salę główną, pomiesz-

czenia sanitarne, kuchenne, 
antresolę. Wykonano nowe 
podłogi, sufity podwiesza-
ne, ogrzewanie budynku, 
wyremontowano łazienki. 
Największej modernizacji 
poddano pomieszczenie ku-
chenne, które zyskało więk-
szą powierzchnię. Wykonano 
również przyłącze wodocią-
gowe i kanalizację sanitarną. 

Budynek zyskał m.in. nową elewację. 

10 grudnia odbyło się uroczyste otwarcie świetlicy. 

Wartość prac to 1 milion 160 
tys. złotych. 

Zadanie realizowano jest 
w ramach projektu: „Budowa/
Modernizacja Centrów Integracji 
Aktywności Społecznej (CIAS) na 
obszarach wiejskich w gminie Ja-
worzyna Śląska” finansowanego 
w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych".

W sekcji kolarskiej trenuje 25 zawodników: 5 dziewcząt i 20 chłopców w wieku od 5 do 10 lat. 8 grudnia podsumowano 2023 rok. 
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Fabryka świętego Mikołaja w szkole  
w Jaworzynie Śląskiej

Kartki świąteczne, gadżety powstawały 5 grudnia w bibliotece w Szkole 
Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej. Wszystko po to, by obdarować 
potrzebujących i zorganizować kiermasz na rzecz Agatki Salamon.  
Wszystkie upominki zostały wysłane do pacjentów oddziałów szpital-
nych, którzy przedświąteczny czas spędzają z dala od bliskich. Obda-
rowano także przyjaciółkę szkoły Igę  Piotrowską z ubiegłorocznego 
programu „wygrajmy wrażliwość”.
Uzdolnieni plastycznie uczniowie malowali także porcelanę: talerzyki, 
filiżanki. Będą one sprzedawane na Jarmarku Bożonarodzeniowym 
w Pfeffenhausen w Niemczech w dniach 17-18 grudnia. Dochód ze 
sprzedaży zasili konto Agatki Salamon.

Jaworzyna Śląska, Pastu-
chów, Bolesławice, Czechy, 
Pasieczna, Nowice – od 2 do 
10 grudnia w tych miejsco-
wościach mogliśmy spotkać 
świętego Mikołaja. Nie bra-
kowało dobrej zabawy.

6 grudnia święty spacero-
wał ulicami Jaworzyny Śląskiej, 
obdarowując najmłodszych 
drobnymi upominkami. Akcja 
stowarzyszenia „Jaworzyńska 
Pozytywka” spotkała się z en-
tuzjazmem mieszkańców. Nie-
typowymi saniami podróżował 
7 grudnia święty w Nowicach. 
Wozem strażackim dotarł do 
wszystkich dzieci w sołectwie. 
W Pastuchowie, Bolesławicach, 
Czechach i Pasiecznej zorga-
nizowano dla dzieci zabawy, 

Święty Mikołaj z wizytą u najmłodszych 
mieszkańców naszej gminy

podczas których święty Mikołaj 
był gościem specjalnym. Obda-
rował najmłodszych paczkami 
i obiecał, że za rok znów ich od-
wiedzi.

Święty Mikołaj odwiedził dzieci ze świetlicy wiejskiej w Bolesławicach 8 grudnia.

Zabawa mikołajkowa i prezenty czekały na dzieci w świetlicy w Czechach 9 grudnia.

2 grudnia święty gościł w Pastuchowie.

7 grudnia święty przybył do Nowic. 
Przemieszczał się… wozem strażackim. 

Członkowie stowarzyszenia „Jaworzyńska Pozytywka” obdarowali najmłodszych 
mieszkańców naszej gminy drobnymi upominkami.
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Po raz kolejny Jaworzyna 
Śląska przyłącza się do 
Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy. 32. finał za-
planowano na 28 stycznia, 
już teraz można dołączyć 
do grona jego wolontariu-
szy. 

Samorządowy Ośrodek 
Kultury i Biblioteka Publicz-
na otrzymał zgodę Fundacji 
WOŚP na utworzenie szta-
bu przyszłorocznego finału 
Wielkiej Orkiestry Świątecz-
nej Pomocy, który odbędzie 
się 28 stycznia 2024 r. Osoby, 
które chciałyby pomóc w orga-
nizacji imprezy finałowej lub 
wesprzeć tegoroczną zbiórkę 
na terenie gminy Jaworzyna 
Śląska, proszone są o kontakt 
z SOKiBP. Ruszyła już także 
rejestracja wolontariuszy. 

Rejestracji należy dokonać 
na stronie: https://iwolonta-
riusz.wosp.org.pl/. 

W przypadku osób, które 
wcześniej rejestrowały się 
w systemie fundacji, dane lo-
gowania powinny działać bez 
problemów. Osoby niepełno-
letnie powinny zostać zgłoszo-
ne przez rodziców/opiekunów 
prawnych.

32. finał dedykowany bę-
dzie zakupowi sprzętu do 
diagnozowania, monitoro-
wania i rehabilitacji chorób 

WOŚP ponownie zagra 
w naszej gminie

Na wynik 32. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy znów będzie pracować wielu mieszkańców naszej gminy. Ty 
też możesz dołączyć do grona wolontariuszy. Na zdj. sekcja kolarska GLKS w Jaworzynie Śląskiej podczas ostatniego finału.

płuc pacjentów na oddziałach 
pulmonologicznych dla dzieci 
i dorosłych. 

Numer sztabu: #7321 
Nazwa: Samorządowy Ośrodek 
Kultury i Biblioteka Publiczna

W Jaworzynie Śląskiej można poczuć 
klimat świąt Bożego Narodzenia. Ulice 
rozświetliły świąteczne iluminacje, a obok 
targowiska stanęła duża świetlna choinka. 

Łącznie na ulicach Wolności i 1-go Maja 
zamontowano 30 sztuk dekoracji nasłupowych, 
obok targowiska zaś wyeksponowano świetlną 
choinkę. Dodatkowo ozdoby umieszczono na 
skrzyżowaniu obok Biedronki, w okolicy ko-
ścioła oraz na ulicach Ogrodowej, Westerplatte 
i 1-go Maja. 

Świątecznie w gminie Jaworzyna Śląska
Obok targowiska 

stanęła duża 
świetlna choinka. 
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Rada miejska w Jaworzy-
nie Śląskiej podjęła uchwa-
łę w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku 
od nieruchomości na 2024 
rok. 

Obowiązujące stawki  
od gruntów:

▪ związanych z prowadze-
niem działalności gospodarczej 
bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów 
i budynków – 1,24 zł od 1 m2 
powierzchni (wzrost o 0,11 zł 
w stosunku do roku 2023),

▪ pod wodami powierzch-
niowymi stojącymi lub wodami 
powierzchniowymi płynącymi 
jezior i zbiorników sztucznych 
– 6,24 zł od 1 ha powierzchni 
(wzrost o 0,56 zł w stosunku do 
roku 2023),

▪ pozostałych, w tym zaję-
tych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożyt-
ku publicznego przez organi-
zacje pożytku publicznego 0,65 
zł od 1 m2 powierzchni (wzrost 
o 0,06 zł w stosunku do roku 
2023),

▪ niezabudowanych obję-
tych obszarem rewitalizacji, 
o  którym mowa w  ustawie 
z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 
r., poz. 485) i  położonych na 
terenach, dla których miejsco-
wy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewiduje 
przeznaczenie pod zabudowę 
mieszkaniową, usługową albo 
zabudowę o  przeznaczeniu 
mieszanym obejmującym wy-
łącznie te rodzaje zabudowy, je-
żeli od dnia wejścia w życie tego 

planu w odniesieniu do tych 
gruntów upłynął okres 4 lat, 
a w tym czasie nie zakończono 
budowy zgodnie z przepisami 
prawa budowlanego – 4,10 zł od 
1 m2 powierzchni (wzrost o 0,37 
zł w stosunku do roku 2023).

Obowiązujące stawki  
od budynków lub ich części:

▪ mieszkalnych - 1,08 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowej 
(wzrost o 0,10 zł w stosunku 
do roku 2023),

▪ związanych z prowadze-
niem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich części zajętych 
na prowadzenie działalności 
gospodarczej 31,06 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej (wzrost 
o 2,80 zł w stosunku do roku 
2023),

▪ zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym 14,53 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej 
(wzrost o 1,31 zł w stosunku do 
roku 2023), 

▪ związanych z udzielaniem 
świadczeń zdrowotnych w rozu-
mieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez pod-
mioty udzielające tych świad-
czeń 6,34 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej (wzrost o  0,57 zł 
w stosunku do roku 2023),

▪ pozostałych, w tym zaję-
tych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożyt-
ku publicznego przez organiza-
cje pożytku publicznego 10,47 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej 
(wzrost o 0,94 zł w stosunku do 
roku 2023).

Od lat nie zapominają o Po-
lakach zamieszkałych za 
wschodnią granicą Polski, 
o miejscach pamięci i tra-
dycję tę próbują zaszczepić 
najmłodszym pokoleniom. 
11 listopada wicedyrektor 
Szkoły Podstawowej w Ja-
worzynie Śląskiej Marcin 
Kruk i nauczycielka języka 
polskiego Magdalena Gliń-
ska wyruszyli na Litwę, by 
wspólnie z nauczycielami 
i dyrektorami dolnośląskich 
szkół wziąć udział w 29. 
Sztafecie Niepodległości. 

Marcin Kruk  i Magdalena 
Glińska od lat z sukcesem ko-
ordynują w szkole w Jaworzy-
nie Śląskiej akcję „Mogiłę pra-
dziada ocal od zapomnienia”. 
Zbierają środki na odnawianie 
mogił Polaków pochowanych 
na Kresach, wyjeżdżają z mło-
dzieżą, aby zadbać o cmenta-
rze na wschodzie, spotykają się 

Pobiegli w sztafecie 
niepodległości

z Polakami wciąż mieszkający-
mi za naszą wschodnią granicą. 
Z okazji tegorocznego święta 
Niepodległości wyruszyli na Li-
twę wraz z nauczycielami i dy-
rektorami dolnośląskich szkół, 
by wziąć udział w 29. Sztafecie 
Niepodległości dedykowanej 
między innymi 160. rocznicy 
powstania styczniowego. 

11 listopada o  5.00 rano 
rozpoczął się apel w Zułowie 

- miejscu narodzin marszałka 
Józefa Piłsudskiego, następnie 
ruszyła sztafeta, której zwień-
czeniem stały się uroczystości 
patriotyczne na Rossie - wileń-
skim cmentarzu, tam, gdzie 
spoczywa MATKA I  SERCE 
SYNA. Ze wzruszeniem czeka-
no również na spotkania z roda-
kami, którzy mieszkają na Wi-
leńszczyźnie. - Było to niezwykle 
poruszające doświadczenie, po-

Marcin Kruk i Magdalena Glińska wzięli udział w Sztafecie Niepodległości na Litwie, dedykowanej m.in. 160. rocznicy 
powstania styczniowego. 

zwalające ponownie spotkać się 
z wolontariuszami skupionymi 
wokół Fundacji Studio Wschód, 
których łączy miłość do ojczyzny, 
dbanie o miejsca pamięci, chęć 
niesienia pomocy rodakom na 
wschodzie. Mieliśmy okazję zo-
baczyć i przeżyć to, co sprawia, że 
czujemy się dumni z bycia Pola-
kami, a także wrócić z refleksją 
nad mocą wolności – relacjonuje 
Magdalena Glińska.

Nowe stawki podatków 
od nieruchomości w 2024 r. 
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Są zawsze tam, gdzie po-
trzebna jest pomoc. Potrafią 
zorganizować wsparcie 
w parę minut i dokonać, 
jakby się wydawało, rzeczy 
niemożliwych. Do tego 
zarażają pasją pomagania 
kolejne osoby, udowadnia-
jąc, że w gminie Jaworzyna 
Śląska nieustannie gra 
orkiestra pomocnych serc. 
Od listopada członkowie 
stowarzyszenia „Jaworzyń-
ska Pozytywka” dysponują 
lokalem, w którym urządza-
ją swoją siedzibę. 

Stowarzyszenie ma swoją 
siedzibę w lokalu przy ul. Wol-
ności 23, który nieodpłatnie 
udostępniła gmina Jaworzyna 
Śląska. - Pięknie dziękujemy! 
Wstępne sprzątanie w wykonaniu 
Gosi i Sylwii już za nami. W prze-

prowadzce i transporcie całego 
naszego „majątku” pomogli nam 
pracownicy Samorządowy Ośro-
dek Kultury i Biblioteka Publiczna 
w Jaworzynie Śląskiej, a szczegól-
nie niezastąpiony Michał Góra. 
Bardzo gorąco dziękujemy na-
szej kochanej przyjaciółce, któ-
ra wsparła nas dobrym słowem 

i groszem na poprawienie warun-
ków w lokalu. Jednym słowem - 
urządzamy się! Pomieszczenie 
przyda nam się bardzo, bo już 
w najbliższych dniach będziemy 
przygotowywać bożonarodzenio-
we paczki w ramach naszej tego-
rocznej zbiórki. Paczki dla małych 
pacjentów szpitala we Wrocławiu, 

potrzebujących dzieci - uczniów 
szkół i przedszkoli w gminie Ja-
worzyna Śląska i naszych pod-
opiecznych – relacjonują człon-
kowie stowarzyszenia. 

Każdy może dołożyć cegieł-
kę do paczek. Zbierane są: art. 
szkolne i  plastyczne: pisaki, 
kredki, bloki, kolorowanki, far-
by, długopisy, zabawki, książki 
dla dzieci i młodzieży, gry plan-
szowe, puzzle, art. higieniczne: 
chusteczki, ręczniki papierowe, 
art. spożywcze dla diabetyków, 
gadżety firmowe. Bardzo waż-
ne jest, żeby przekazane rzeczy 
były nowe lub używane, ale czy-
ste i nie zniszczone. Kierujmy 
się zasadą, że przekazujemy 
przedmioty, które sami dali-
byśmy z czystym sumieniem 
swoim najbliższym. Dary moż-
na dostarczać do siedziby sto-
warzyszenia po wcześniejszym 
kontakcie z jego członkami lub 
na bieżąco do Biblioteki Pu-
blicznej w Jaworzynie Śląskiej 
przy ul. Wolności 2a/1 w godzi-
nach jej otwarcia. 

Wrocław, Kraków, Warszawa 
znalazły się na mapie wyjaz-
dów mieszkańców gminy 
Jaworzyna Śląska w ramach 
projektu „Niedaleko do kul-
tury” realizowanego przez Sa-
morządowy Ośrodek Kultury 
i Bibliotekę Publiczną. Nie 
zabrakło zwiedzania i spo-
tkań z kulturą narodową. 

7 listopada mieszkańcy mie-
li okazję zwiedzić Kraków. Poza 
oglądaniem bogatej kolekcji 
zbiorów Muzeum Narodowego 
znalazł się również czas na zwie-
dzenie wzgórza wawelskiego 
i spacer po krakowskim rynku. 

Listopadowe spotkania z kulturą 
22 listopada celem był Wro-

cław i  Muzeum Narodowe. 
Batalistyczne sceny Panoramy 
Racławickiej, pamiątki obrazu-
jące skomplikowane dzieje Dol-
noślązaków, czy średniowiecz-
ne klejnoty Skarbu Średzkiego 
to tylko niektóre z eksponatów, 
które wywarły na uczestnikach 
największe wrażenie. Nie za-
brakło także czasu na spacer 
z przewodnikiem, podziwianie 
najważniejszych punktów Sta-
rego Miasta i kilku napotkanych 
wrocławskich krasnali. 

Na finał, 28 listopada zor-
ganizowano wyjazd do War-
szawy i Muzeum Narodowego 

w Warszawie. - Poranny spacer 
uliczkami Starego Miasta stano-
wił doskonały wstęp do dalszego 
zwiedzania stolicy. W  Muzeum 
Narodowym zachwyciliśmy się 
kunsztem malarskim polskich 
artystów tworzących u  schyłku 
XIX wieku. „Bitwa pod Grunwal-
dem” Jana Matejki, pastele Wy-
spiańskiego czy urokliwe malunki 
Chełmońskiego to tylko niektóre 
z obrazów, jakie na długo zapadną 
w pamięć uczestnikom wyjazdu. 
Nie lada gratką okazała się rów-
nież wizyta w Kancelarii Prezesa 
Rady Ministrów, a także wjazd na 
trzydzieste piętro Pałacu Kultury 
i  Nauki, gdzie przed turystami 

z Jaworzyny Śląskiej roztoczył się 
wyjątkowy widok na rozświetloną 
po zmroku panoramę wielkomiej-
skiej architektury. Podczas wizyty 
w mieście mocno naznaczonym 
wojennym piętnem nie mogło rów-
nież zabraknąć odwiedzin w Mu-
zeum Powstania Warszawskiego 
i chwili zadumy nad Grobem Nie-
znanego Żołnierza. 

Serdecznie dziękujemy uczest-
nikom wszystkich trzech wyjazdów 
za wspólnie spędzony czas, owocne 
zwiedzanie oraz zaufanie, jakim 
nas obdarzyli, udając się z nami 
w miejsca oddalone setki kilome-
trów od swoich domów – relacjo-
nują organizatorzy.

„Jaworzyńska Pozytywka” 
gra i ma swoją siedzibę

Stowarzyszenie co roku organizuje piknik charytatywny, na którym do wspólnej 
zabawy zaprasza wszystkich mieszkańców gminy.

Stolica stanowiła ostatni punkt na mapie wycieczek. Uczestnicy odwiedzili m.in. 
Muzeum Narodowe.

Cykl wycieczek rozpoczął się wizytą w Krakowie. 
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4 grudnia hala sportowo-edu-
kacyjna przy ul. Świdnickiej 
15a w Jaworzynie Śląskiej, 
wraz z pomieszczeniami 
przeznaczonymi na treningi 
i ćwiczenia sportowe, została 
udostępniona do użytku dla 
mieszkańców naszej gminy 
i klubów sportowych. Pieczę 
nad dostępem do niej spra-
wuje Samorządowy Ośrodek 
Kultury i Biblioteka Publiczna 
w Jaworzynie Śląskiej.

Rezerwacji mogą dokonywać 
zarówno grupy, jak i osoby indy-
widualne. Sale dostępne są po-

południami: od poniedziałku do 
piątku w godzinach 16:00-21:00 
oraz w soboty w godzinach 10:00-
20:00. 

Nowością są również zajęcia 
z instruktorem na ściance wspi-
naczkowej. Odbywają się one 
w każdy piątek w godzinach od 
17.00 do 20.00 w cyklach 1,5-go-
dzinnych. Koszt zajęć wynosi 30 
zł. 

Konieczna jest wcześniejsza 
rezerwacja wybranej sali czy za-
jęć. Można jej dokonać online na 
stronie https://halasportowaja-
worzyna.asysto.pl/ lub telefonicz-
nie pod numerem 690 422 007.

To z całą pewnością naj-
większy jak dotąd sukces 
ucznia trzeciej klasy Szkoły 
Podstawowej w Starym 
Jaworowie. Oliwier Orlań-
ski w niedzielę, 26 listopada 
zdobył mistrzostwo Dolne-
go Śląska w sumo. 

Mistrzostwa Dolnego Ślą-
ska w sumo odbyły się na hali 
sportowej OSIR im. Haliny Asz-
kiełowicz-Wojno w Świdnicy. 

Zawody rozegrano w 3 grupach 
wiekowych: dzieci - roczniki 
2011-15, młodzicy i młodziczki 
– roczniki 2009-2011, kadetki 
i kadeci – roczniki 2006-2008 
(z możliwością startu rocznika 
2009). W swojej kategorii wa-
gowej, 28 kilogramów, I miejsce 
i tytuł mistrza Dolnego Śląska 
zdobył mieszkaniec naszej 
gminy, uczeń szkoły w Starym 
Jaworowie Oliwier Orlański. 
Wielkie brawa!

52 zawodników rywalizowa-
ło w V Turnieju Szachowym 
dla Niepodległej, jaki w pią-
tek, 17 listopada rozegrano 
w Szkole Podstawowej 
w Jaworzynie Śląskiej.

W  turnieju wzięli udział 
uczniowie klas I – III Szkoły 
Podstawowej w  Jaworzynie 
Śląskiej. 

Uczniowie rozegrali pięć 
partii w trzech grupach: klasy 
I, klasy II i klasy III. Oddziel-
nie prowadzona była klasyfi-
kacja dziewcząt oraz chłopców. 
W klasach pierwszych pierwsze 
trzy miejsca wśród chłopców 
zdobyli Szymon Włodarski, 
Adam Hetman, Wojciech 
Kloc, wśród dziewcząt – Va-

leria Basenko, Aleksandra 
Parafianowicz, Matylda Ryb-
ka. W klasach drugich wśród 
chłopców najlepiej spisali się 
Nikodem Smaruj, Marcel Faj-
dek, Dorian Jaśkowiak. Wśród 
dziewcząt – Aleksandra Mię-
kina, Gabriela Syntyrz, Anna 
Żelazko. W klasach trzecich 
wśród chłopców I  miejsce 
zdobył Adam Włodarczyk, 
tuż za nim uplasowali się Ka-
jetan Krzeczowski i Jan Jung. 
Wśród dziewcząt pierwsze trzy 
miejsca zajęły Antonina Het-
man, Róża Stępień, Zofia Krze-
czowska. 

Turniej sędziował instruk-
tor i sędzia szachowy Marcin 
Korzekwa. Nagrody ufundował 
UKS Karolinka. 

► sala główna z boiskiem do 
gier zespołowych (piłka noż-
na, koszykówka, piłka siat-
kowa) z zapleczem (szatnia, 
natrysk)
cała płyta boiska: 80 zł/h
połowa płyty boiska: 50 zł/h 
► sala fitness z zapleczem 
wyposażona w lustra: 70 zł/h 
► siłownia - rezerwacja doty-
czy możliwości ćwiczeń w si-
łowni przy użyciu dostępnego 
sprzętu (jednocześnie w po-

mieszczeniu może przebywać 
max 8 osób)
1 osoba - 10 zł/h 
rezerwacja grupowa - ko-
nieczny kontakt z recepcją 
hali w celu ustalenia termi-
nu - koszt 70 zł/h
10 zł/h/osobę
► sala squash
40 zł
► ścianka wspinaczkowa
30 zł/1,5 h/stanowisko

Cennik korzystania z poszczególnych sal w hali sportowo-
edukacyjnej w Jaworzynie Śląskiej dostępny jest na stronie: 

https://halasportowajaworzyna.asysto.pl/uslugi

Ruszyły rezerwacje w hali sportowo-edukacyjnej 

Zagrali dla niepodległej

W poszczególnych kategoriach wiekowych nagrodzono troje najlepszych chłopców 
i trzy najlepsze dziewczynki.

Oliwier Orlański 
mistrzem Dolnego Śląska 
w sumo

Oliwier Orlański zdobył złoty medal i mistrzostwo Dolnego Śląska w sumo.


